

SUMINISTROS DE ESCRITORIOS
CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.
RUT: 77835415-2

PRAT 184
QUILLOTA - QUILLOTA
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 9941

FECHA: 12-02-2024

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

| | | | |
|-------------------------------------|----|---------|----------|
| CUAD COLLEGE 7MM LISO 100HJ PROARTE | 12 | \$1.390 | \$16.680 |
| ARCHIVADOR PLASTIFICADO AMARILLO SC | 5 | \$890 | \$4.450 |
| FORROS COLLEGE COLOR 014 SCHULZ | 12 | \$290 | \$3.480 |
| CARTON FORRADO DELGADO EDIPAC | 1 | \$550 | \$550 |
| BLOCK DIBUJO 99 DOBLE FAZ TORRE IMA | 2 | \$2.490 | \$4.980 |
| CARPETA GOMA EVA GLITTER ADHESIVA P | 1 | \$2.890 | \$2.890 |
| BLOCK DIBUJO LICEO 20H PROARTE. | 1 | \$750 | \$750 |
| CARTULINA FLUORESCENTE VERDE DIAZOL | 2 | \$690 | \$1.380 |
| caligrafia horizontal 2basico | 1 | \$6.900 | \$6.900 |
| COLA FRIA 250 GR GIOTTO | 1 | \$1.100 | \$1.100 |
| BORRADOR PIZARRA MAGNET COLORES LAV | 1 | \$990 | \$990 |
| CUAD.UNIV LISO CROQUIS 100HJ.TORRE | 2 | \$2.490 | \$4.980 |
| CAJA TEMPERA 12 COL.15 ML. ARTEL | 2 | \$1.990 | \$3.980 |
| PLUMON PIZARRA PTA REDONDA ROJO TOR | 3 | \$890 | \$2.670 |
| SACAPUNTA C/DEPOSITO COLOR 2 ORIF P | 2 | \$690 | \$1.380 |
| FAJO PAPEL LUSTRE 10X10CMS. FULTONS | 5 | \$290 | \$1.450 |
| MEZCLADOR 6 DIV.ACRILICO FULTONS | 1 | \$350 | \$350 |
| CAJA 12 CRAYONES GRIP JUMBO FABER C | 2 | \$2.990 | \$5.980 |
| PLASTICINA 12 COL.ARTELINA ARTEL | 1 | \$2.100 | \$2.100 |
| CAJA 12 LAPICES COLOR ECOLAPIZ + 2 | 2 | \$3.690 | \$7.380 |
| MARCADOR 12 COL FIESTA FABER | 2 | \$2.800 | \$5.600 |
| ADHESIVO BARRA 40 GR. PRITT HENKEL | 1 | \$1.990 | \$1.990 |
| CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X40 U | 1 | \$990 | \$990 |
| REGLA PLASTICA 20CMS ARTCOR | 1 | \$250 | \$250 |
| CINTA MASKING ENMASCARAR 25MM X40 M | 1 | \$1.490 | \$1.490 |
| SET 12UNID.GLOBO LUNARES SURTIDO N1 | 1 | \$1.790 | \$1.790 |
| TIJERA ESCOLAR PAX | 2 | \$890 | \$1.780 |
| ADHESIVO COLA FRIA 225GR ARTEL | 1 | \$1.590 | \$1.590 |
| PLASTICINA 12 COL. JUMBO FABER CAST | 1 | \$2.490 | \$2.490 |
| PALOS HELADO NATURAL 50UN FULTONS | 1 | \$750 | \$750 |
| FCO TEMPERA 250ML 501 AZUL TURQUESA | 1 | \$2.290 | \$2.290 |
| BARRA SILICONA DELGADA | 2 | \$250 | \$500 |
| CAJA 12 COLTRIANGULAR FABER CASTELL | 1 | \$1.990 | \$1.990 |
| CAJA 12 ECOLAPIZ COLOR JUMBO+2 GRAF | 1 | \$5.290 | \$5.290 |
| PLUMON PIZARRA AZUL 123 JUMBO FABER | 1 | \$1.900 | \$1.900 |
| GOMA MIGA S20 PROARTE | 2 | \$490 | \$980 |
| GOMA DE BORRAR MIGA GRANDE FULTONS | 1 | \$390 | \$390 |
| PLUMON PERMANENTE 52 NEGRO FABER | 1 | \$1.690 | \$1.690 |
| TERMOMETRO DIGITAL INFRAROJO YTAI | 1 | \$9.990 | \$9.990 |
| PINCEL PELO CAMELLO N11 PROARTE | 1 | \$750 | \$750 |
| PINCEL PELO CAMELLO N 8 FULTONS | 1 | \$250 | \$250 |
| LAPIZ BICOLOR DUO MEDIUM LYRA | 2 | \$490 | \$980 |
| LAPIZ GRAFITO TRIANGULAR FABER-CAST | 5 | \$350 | \$1.750 |
| LAPIZ PASTA CRISTAL AZUL BIC | 20 | \$390 | \$7.800 |
| BLOCK PREPICADO CARTA 7 MM. COLON | 1 | \$2.490 | \$2.490 |
| ANOTADOR C/APRET.OFICIO MADERA FULT | 1 | \$3.990 | \$3.990 |
| PAPEL KRAFT 80X100 70GR FEMENINO AR | 1 | \$690 | \$690 |
| ARCHIVADOR PLASTIFICADO VDE OSCURO | 1 | \$890 | \$890 |
| FUNDA CARTA FULTONS | 5 | \$80 | \$400 |
| HOJA DE COLOR OFICIO | 4 | \$100 | \$400 |
| CARPETA VINILICA OFICIO AZUL FULTON | 3 | \$790 | \$2.370 |
| RESMA CARTA 500 HJS REPORT | 1 | \$5.490 | \$5.490 |
| CARPETA PAPEL LUSTRE 14 HJ. FULTONS | 1 | \$1.490 | \$1.490 |
| CARPETA PAPEL CELOFAN IMAGIA TORREA | 1 | \$1.990 | \$1.990 |

| | | | |
|--|---|-----------|------------|
| PLIEGO GOMA EVA GLITTER 56X43 BUENOS AIRES | 2 | \$127.621 | \$127.621 |
| | | IVA 19% | \$24.249 |
| | | TOTAL | \$ 151.870 |

